ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕIШЕ ВЫШIЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<<НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИГЕТ «l\1ЭИ»

П Р И К А З

г.Москва

Содержание. О частичном изменеюm состава Ученого совета универсиrега.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Ученого совета университета директора ИВЦ МЭИ Гридину

Е.Г .

2. Вывести из состава Ученого совета университета Крепкова И.М.

3. Вывести из состава Ученого совета университета Серегина В .А.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Н.Д.Рогалев